
平成２５年度　　　６月 行事予定表    【 学級掲示 】    
日 曜 行　　事　　内　　容 年 １ ２ ３ ４ ５ ６ 日課 大会など

東日本中学生ソフトテニス研修大会（上田市）

かほく市総合体育大会卓球競技（健民体育館）

全校集会、表彰伝達　月曜２３４６５　（１限目カット） 1 月２ 月３ 月４ 月６ 月５

学納金振替日　教育実習開始　　　　　　　 2 学

ランチルーム（３年生　３日～１０日まで） 3

全校歯みがきタイム開始 1

2 ＭＴ ６限

3 ＭＴ

水曜１２４５　（３限目カット） 1 ＭＴ

2 水１ 水２ 水４ 水５ ４限

3 学

1

2 ６限

3

かほく市国際交流プログラム　１年生　５限目 1 学

2 ６限

3

1

2 学 ６限

3

心臓検診欠席者 1

2 ＭＴ ６限

ランチルーム（２年生　１１日～１４日まで） 3 ＭＴ

1 ＭＴ

2 壮行会 ５限

3 学

1

2 ６限

3

1 学

2 ６限

3

中部日本吹奏楽コンクール石川県大会予選会（シグナス）

加賀地区大会兼県体予選会（～１７日）

給食残量調査（１７日～２１日） 1

2 学 ６限

3

1

5限授業　特別日課 2 ５限

3

生徒総会（５，６限） 1 ＭＴ

水曜１～４　（５限目カット） 2 水１ 水２ 水３ 水４ ４限

一斉委員会（体育祭企画）ランチルーム（1年生１９日～２１日） 3

耳鼻科検診（１年～３年） 1

生徒議会 2 ６限

3

金曜１３４５６（２限目カット） 1 学

2 ５限

3

1

2 学 ６限

3

1

2 ＭＴ ６限

3 ＭＴ

ＱＵ学年研修会 1 ＭＴ

2 ５限

3 学

期末テスト 1 社 英 数 理 国

2 理 国 英 社 数

3 国 数 社 英 理

大掃除、安全点検 1 体

期末テスト　金曜５１３４２６ 2 体 金１ 金３ 金４ 金２ 金６ ６限

3 体

全校
集会

テスト
日課

県中学校陸上競技大会　西部緑地

県中学校陸上競技大会　西部緑地

東日本中学生ソフトテニス研修大会（上田市）

土

6

5

火

3

2

水

4

12

火

13

水

1

日

月

木

金7

土

日

木

10

9

8

11

月

16

17 月

日

15

金14

土

18 火

22 土

21 金

19 水

20 木

月

30 日

28 金

29 土

プラーク・歯肉チェック

27 木

26 水

23 日

25 火

24

５限

プラーク・歯肉チェック

加賀地区兼県体予選会壮行会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　部活禁
止

生徒
総会

生徒
総会

グッドマナーキャンペーン（１０日～１４日まで）


